
TC Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

SS 場所 ＳＳ距離 リエゾン距離 総移動距離 目標所要時間 先頭車時刻

0 Rally Start(セレモニアルスタート) 10:00

１ Kamihirai(上平井) ― 8.526 8.526 0:27 10:27

SS1 Kamihirai 1 (上平井 1) 5.074 ― ― 0:03 10:30

2 Onikubo(鬼久保) ― 15.346 20.420 0:37 11:07

SS2 Onikubo (鬼久保) 6.771 ― ― 0:03 11:10

2A East Entrance(東口)/Regroup in ― 21.601 28.372 0:57 12:07

Section1 Total 11.845 45.473 57.318

2B Regroup exit ― ― ― 0:15 12:22

3 Pref. Shinshiro Park(県営新城公園) ― 0.455 0.455 0:05 12:27

SS3 Pref. Shinshiro Park_WS(県営新城公園_WS) 0.608 ― ― 0:03 12:30

3A Service in 4.058 4.666 0:10 12:40

Service1 (県営新城総合公園)

3B Service Exit ― ― ― 0:30 13:10

4 Kamihirai(上平井) ― 8.526 8.526 0:17 13:27

SS4 Kamihirai 2 (上平井　2) 5.074 ― ― 0:03 13:30

4A Parcferme in 18.668 23.742 0:55 14:25

Section2 Total 5.682 31.707 37.389

Rally Total 17.527 77.180 94.707

　TC4Aは、早着によるペナルティはありません。

　TC4Aにて全車再車検を行う。車検後のパルクフェルメは、サービスパークとする。

　JRCのスイーパ通過後、TRD０カー先導でSSコースをパレードランでセレモニアルフィニッシュに移動する。

　16:25(予定)より、ラリーガーデンにて表彰式を行う。

　参考16:00(予定)より、全日本選手権の表彰式をラリーガーデンにて行います。

※ロードセクションのスタートタイムは、各SSのアクチャルスタートタイムとします(TC0,TC2Bを除く)
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